

ND Schou Holding ApS

c/o Nicholas Dalby Schou, Louisegade 2 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 94 51 17

Årsrapport

30. juni - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.

Nicholas Dalby Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. juni - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ND Schou Holding ApS c/o Nicholas Dalby Schou Louisegade 2 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 94 51 17
	Regnskabsår: 30. juni - 31. december
Direktion	Nicholas Dalby Schou
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Qmulas ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsen skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.455 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2015 - 31/12 2015
Bruttotab	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.455
Årets resultat	6.455
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.455
Disponeret fra overført resultat	-5.000
Disponeret i alt	6.455

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>61.455</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.455</u>
	Aktiver i alt	<u>61.455</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.455
4 Overført resultat	-5.000
Egenkapital i alt	<u>56.455</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>61.455</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

31/12 2015

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**Tilknyttet virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
Qmulas ApS	Aalborg	100 %

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 30. juni 2015

50.000

50.000**3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Resultatandel

11.455

11.455**4. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-5.000

-5.000**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.